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Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu: Ukrayna’yı işgal etse bile Rusya kaybetti
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Senegal Devlet Başkanı Macky Sall ileCumhurbaşkanı Erdoğan, Senegal Devlet Başkanı Macky Sall ile
ortak basın açıklaması yaptı. Erdoğan, "İdlib'den sınırlarımızaortak basın açıklaması yaptı. Erdoğan, "İdlib'den sınırlarımıza
doğru hareketlenme söz konusu. Buna karşılık tedbirlerimizidoğru hareketlenme söz konusu. Buna karşılık tedbirlerimizi
almış bulunuyoruz" dedi.almış bulunuyoruz" dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi temaslarda bulunmak üzere geldiği
Senegal'de Cumhurbaşkanı Macky Sall ile görüştü.

Görüşmenin ardından iki lider ortak basın açıklamasında bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İdlib'den sınırlarımıza doğru hareketlenme söz konusu. Buna
karşılık tedbirlerimizi almış bulunuyoruz" dedi.

"Hafter'in işi çözme derdi yok, tam aksine." diyen Erdoğan, "Wagner var arkasında, onun
arkasında kimlerin olduğu belli. Bunlar lejyonerler. (Hafter) Şu anda onun ne Libya'da ne
uluslararası camiada resmi hiçbir kimliği ve kişiliği yoktur" ifadesini kullandı.

Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

"Bugünkü görüşmelerimizde gerek ikili gerek heyetler arası 7 anlaşmanın
imzalanmasıyla gerçekten dolu dolu bir günü arkada bıraktık. 2018'de belirlediğimiz
hedeflere büyük bir başarıyla ulaştığımızı görüyorum. Ancak 2019 hedefleri daha fazla
çalışmamız gerektiğini görüyorum. 2019 hedefimiz 1 milyar dolara ulaşmaktır.

Türk firmaları ulaşımdan inşaata, bu plana katkı sağlıyor. İş ortağımız Senegal'e her
konuda yardım etmeye hazırız. Türkiye'nin potansiyelini Senegal'de tanıtmak ne kadar
önemliyse, Senegal'in potansiyelini de Türkiye'de tanıtmak çok önemlidir.

FETÖ İLE MÜCADELEDE BİZE HAK VEREN YEGANE ÜLKELERDENFETÖ İLE MÜCADELEDE BİZE HAK VEREN YEGANE ÜLKELERDEN

Senegal FETÖ ile mücadelemizi anlayan ve bize hak veren yegane ülkelerden biridir. Bu
husus Afrika ortaklık politikamızda da önem taşıyor. Afrika'nın yaşadığı acılara politik,
çıkar odaklı değil tamamen insan odaklı yaklaşıyoruz. Farklı bir iş modelinin olabileceğini
gösteriyoruz.

Burada 50 bin kapasiteli bir stadyumun olması gençler için çok önemli bir husus. Yine
aynı şekilde demir-çelikte çok önemli bir adımın Tosyalı Holding tarafından sunulması
önemli. Türk firmalarının adımları ile ciddi bağlar kurulacak.

TRUMP İLE GÖRÜŞMETRUMP İLE GÖRÜŞME

Dün ABD başkanı Trump ile birçok önemli konu ele alındı. İdilib ve Libya meselerini
konuştuk. Elazığ- Maltya'daki depremde 41 vatandaşımızı kaybettik. Bin 600 yaralının
tamamına yakını ayakta tedavi edildi, çok azının tedavisi sürüyor. Milletimizin başının sağ
olması çok önemli. Ben de deprem bölgesine gittim ve oraları dolaştım. Şu anda
biliyorsunuz enkazlar kaldırılıyor. Bu noktada sayın Trump'ın araması bir nezaketti, ona
teşekkür ettik. Bize herhangi bir yardıma ihtiyaç olup olamayacağını sordu.

HAFTER'İN ATEŞKES GİBİ BİR DERDİ YOKHAFTER'İN ATEŞKES GİBİ BİR DERDİ YOK

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Libya'da bugünden yarına bu iş çözülür dersek yanlış olur. Hafter geleceğini söylediği
yerlere, örneğin Tunus'a gitmedi. Berlin sürecindeki toplantıda otel odasında saklandı.
Çözüm gibi bir amacı yok. Aynı şeyi yıllar önce Kaddafi'ye de yapmıştır, ihanet etmiştir.
Wagner diye birinin arkasına sığındı. Wagner, Abu Dabi kaynaklı bir lejyoner. Hafter'in
kendisi de bir lejyoner. Hafter yıllarca ABD'de kalmış bir lejyoner. Tüm silah ve
ekipmanlarını Abu Dabi yönetimi ve Mısır sağlamaktadır. Serrac, BMGK ve uluslararası
toplumda tanınan bir liderdir. Hafter'in uluslararası camiada bir kişiliği ve kimliği yoktur.

İDLİB'DEN GELEN GÖÇ DALGASIİDLİB'DEN GELEN GÖÇ DALGASI

İdlib durum çok çok farklı. İdlib'de şu anda bizim sınırımıza doğru bir hareketlenme söz
konusu. Bu konuda şu anda tedbirimizi almış bulunuyoruz. Onlara çadır yerine briket
barınaklar kuruluyor. Bittikten sonra onları buraya yerleştireceğiz. Temmeni ederim ki
İdlib'de barış ve birlik ile sorunlar çözülsün."
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Ukrayna’yı işgal etse bile Rusya kaybetti
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https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik


İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Erdoğan: İdlib'den sınırlarımıza doğru hareketlenme söz konusu

